
Apel Rady Miejskiej w Słupsku

do Premiera RP oraz parlamentarzystów Ziemi Słupskiej

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie budowy drogi ekspresowej S-6

Rada Miejska w Słupsku, mając na uwadze rozwój Ziemi Słupskiej, zwraca się z apelem do

Premiera RP oraz parlamentarzystów o przyspieszenie budowy drogi ekspresowej S6.

Droga  ekspresowa  S6  stanowi  ważny  fragment  sieci  transportowej  naszego  kraju.  Jest

najważniejszą trasą drogową Pomorza i stanowi strategiczne połączenie z Trójmiastem i wschodnią

częścią kraju. To ważny ciąg komunikacyjny służący mieszkańcom nie tylko Słupska, ale całego regionu

i  całej  północnej  Polski.  Utrata  statusu  inwestycji  priorytetowej  i  wstrzymanie  budowy  odcinka

przebiegającego przez Ziemię Słupską (w opinii rządzących podyktowane ograniczoną ilością środków

finansowych),  spotkało  się  z  dezaprobatą  mieszkańców  wielokrotnie  manifestujących  swoje

niezadowolenie. 

Nie do przyjęcia jest fakt, że mimo iż rząd zwiększył limit finansowy Programu Budowy Dróg

Krajowych, to wzmożone działania inwestycyjne mają dotyczyć terenu Polski wschodniej. Rząd zabiega

o realizację międzynarodowego szlaku Via Carpatia mającego stać się nowym połączeniem Europy

północnej  i  południowej,  niwecząc  tym  samym  plan  szybkiego  dokończenia  drogi  S-6  łączącej

wschodnią i zachodnią Europę.

Apelujemy do Pani Premier i parlamentarzystów o wsparcie inwestycji i potraktowanie S-6 jako

priorytetowej. Sprawa budowy drogi ekspresowej musi być pozbawiona barw partyjnych, a wspólnym

celem powinno być zapewnienie zrównoważonego rozwoju naszego regionu i niwelowanie wykluczenia

społeczno - gospodarczego jego mieszkańców.

                                                                                                                         Przewodnicząca

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Słupsku

              

                                                                                                                       Beata Chrzanowska


